



MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691

CNPJ : 32.001.836/0001-05

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00329/26		Data: 06/04/2026	Abertura: 14/04/2026	Encerramento: 14/04/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.030.137	ÁGUA SANITÁRIA ideal para higienização de alimentos. Água sanitária não pode conter corantes, fragrâncias, seqüestrastes,	600	3,88	2.328,00
2	001.020.011	Alcool 70%, Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega	600	8,67	5.202,00
3	001.030.310	Borrifador de plástico de 500 ml, feitos com material de boa qualidade, para utilização na limpeza de superfícies	80	9,40	752,00
4	001.030.015	CORO (hipoclorito de sódio) teor de cloro ativo: 3,5% - embalagem resistente - 02 litros.	600	8,40	5.040,00
5	001.030.012	CERA LÍQUIDA PARA PISO, COM ACRILMAX OU RESIMAX, INCOLOR (BRANCA), ACONDICIONADA EM FRASCO DE 750	200	10,83	2.166,00
6	001.030.021	DESINFETANTE CONCENTRADO LÍQUIDO EUCALIPTO, (ATIVO DIMETIL AMONIO) - EMBALAGEM PLÁSTICA	1.000	8,77	8.770,00
7	001.030.023	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO PLASTICO C/500ML - princípio ativo linear alquil	1.000	2,59	2.590,00
8	001.030.030	ESPONJA DE AÇO - LÃ DE AÇO, PACOTES CONTENDO 8 UNIDADES CADA , PESO 44G; composto de aço carbono;	2.000	2,10	4.200,00
9	001.030.034	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MED.111X75X20MM, FOMATO RETANGULAR - com	2.000	1,65	3.300,00
10	001.030.562	FLANELA 100% ALGODÃO, na cor laranja, com medida mínima de 40cm X 60cm	520	2,12	1.102,40
11	001.030.174	Guardanapo de papel branco - medindo 33X30cm, grofado, branco, 100% celulose, em embalagem apropriada pacote com	300	4,01	1.203,00
12	001.030.025	Higienizador para mãos-500 ml, em gel,; neutro; composte de alcooletílico 70 %, indicado para ação bactericida e anticéptico	520	11,57	6.016,40
13	001.030.046	LIMPA ALUMÍNIO - 500 ml - composição básica tensoativo anionico, sulfonico, conservante, abrasivos, corante e veículo,	520	5,25	2.730,00
14	001.030.047	LIMPA VIDRO, COR AZUL,FRASCO plástico 500 ml - composição: laurileter sulfato de sodio; nonil fenol	520	12,31	6.401,20
15	001.030.026	Limpador Multiuso Doméstico Líquido, frasco plástico c/ 500 ml- Limpador multiuso doméstico, líquido composto linear	1.000	4,52	4.520,00
16	001.030.049	Lustra móveis - 500 ml - Emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Aromas diversos.	520	12,73	6.619,60
17	001.030.325	Odorizante de ambiente com no mínimo 360 ml - c/ fragâncias variadas Composição:	200	17,40	3.480,00
18	001.030.184	Pano Multiuso - embalagem c/ 5 unid.- medidas: 50X33 - com furos absorventes e c/antibacteria Composição: 100% de fibras	520	3,09	1.606,80
19	001.030.447	Papel higiênico FOLHA SIMPLES E PICOTADA, NEUTRO, composto de 100% celulose virgem; rolo: 30 m, PACOTE COM	2.000	4,43	8.860,00
20	001.030.446	Papel higiênico FOLHA DUPLA E PICOTADA, NEUTRO, composto de 100% celulose virgem; rolo: 30 m, PACOTE COM	1.500	6,93	10.395,00
21	001.030.029	Papel Toalha Bobina Branco Neutro Folha Dupla Picotado.100 toalhas cada bobina, medindo 19 cmx22 cm.Enbalagem com	300	5,76	1.728,00
22	001.030.144	PAPEL TOALHA- Bobina, medida 20x100, extra luxo, cor: branca, macio e absorvente, gofrada. Resistentes que não	1.000	107,93	107.930,00

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**

R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691

CNPJ : 32.001.836/0001-05

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00329/26		Data: 06/04/2026	Abertura: 14/04/2026	Encerramento: 14/04/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
23	001.030.077	PASTA PARA LIMPEZA DE MAOS (ROSA), UMECTANTE, BIODEGRADÁVEL, FRASCO C/ 500 GRAMAS; em frasco	150	6,73	1.009,50
24	001.030.088	RODO DE CERA COM REFORÇO - PASSADOR DE CERA, CABO MADEIRA MED.1,50M, luva de tecido apeliado	100	8,84	884,00
25	001.030.563	REMOVEDOR TIPO FAISCA COM FRAGÂNCIA FLORAL 500ML. Fórmula com fragrância floral mais confortável para o	200	17,88	3.576,00
26	001.030.089	Sabão Coco Cor: branca ? tablete 200 grs. cada, composicaobasica carbonato de sodio,dioxido de	500	8,34	4.170,00
27	001.030.090	SABÃO EM BARRA GLICERINADO - Cor: amarelo translúcido - tablete 200 gramas - composiçao básica carbonato de	500	11,17	5.585,00
28	001.030.091	SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 01KG - Sabão alvejante; em pó; para remoção de manchas em tecidos;	520	6,00	3.120,00
29	001.030.097	SACO DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA, 100% ALGODÃO, SACO ALVEJADO, medindo 74X45 CM, BRANCO, encorpado	500	7,06	3.530,00
30	001.030.038	SACO DE LIXO para uso doméstico, poliet., cap.50lt, med. aprox.(63x80)cm, pacote c/10 und.	200	14,90	2.980,00
31	001.030.264	SACO DE LIXO 100 LITROS, COR PRETO, PACOTE COM 100UNID. (REFORÇADO)	200	25,82	5.164,00
32	001.030.328	SAPONÁCEO CREMOSO neutro com cloro (300ml)	400	5,59	2.236,00
33	001.030.041	VASSOURA, PIAÇAVA, CHAPA Nº 03, TIPO DOMÉSTICA, BASE DE MADEIRA, CERDAS DE PIAÇAVA, modelo em	200	15,28	3.056,00
34	001.030.039	VASSOURA PELO V-9, USO DOMÉSTICO, CEPA MADEIRA, 30CM, CERDAS SINTÉTICAS; propriedades minimas:cepa em	200	18,75	3.750,00
35	001.007.299	Vassoura de Uso Externo com Cabo de Alumínio Tipo: Vassoura de uso externo	150	12,46	1.869,00
36	001.001.038	Avental de PVC forrado ? EPI - Cozinha Industrial Avental de PVC forrado, frontal, comprimento 1,20m, largura	200	24,71	4.942,00
TOTAL			21.520	437,87	242.811,90